UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 263/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 22 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng

phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TVCN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ

về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học và Công

nghệ về công bố mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước tại

địa phương;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai về việc ban hành Kế hoạch xây dựng chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước tỉnh Gia Lai giai

đoạn 2019-2021;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-STTTT ngày 20/10/2020 của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai về việc ban hành và áp dụng hệ thống tài liệu thuộc Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động hành chính

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai;

  t đề nghị của Thư ký Ban ISO Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống q  n    ch t    ng  p d ng t i Sở Thông tin và Tr yền

thông tỉnh Gia Lai phù h p Tiê  ch ẩn q ốc gia TCVN ISO 9001:2015.

Điều 2. Q yết định này có hiệ   ực kể từ ngày k .

Điều 3. Thành viên Ban ISO, công chức, ng ời  ao động th ộc Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Gia Lai và c c tổ chức, c  nhân có  iên q an chị  tr ch nhiệm thi hành

Q yết định này./.

Nơi nhận:
- Nh  điề  3;

- UBND tỉnh Gia Lai; (b o c o)

- Văn phòng UBND tỉnh Gia Lai;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- L  : VP, Ban ISO.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Hùng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Gia Lai phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

             Gia Lai, ngày 22 tháng 12 năm 2020

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-23T09:29:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-23T09:29:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-23T09:30:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-23T09:30:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!